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Wykaz wykonanych usług (wydanych (tytuły) publikacji naukowych):

	L.p.
	Przedmiot zamówienia/

Tytuł monografii

naukowej
	Zamawiający
	Termin realizacji

	1.
	
	
	

	2.
	
	
	

	3.
	
	
	

	4.
	
	
	

	5.
	
	
	

	6.
	
	
	

	7.
	
	
	

	8.
	
	
	

	9.
	
	
	

	10.


	
	
	

	11.
	
	
	

	12.
	
	
	

	13.
	
	
	

	14.
	
	
	

	15.
	
	
	

	16.
	
	
	

	17.
	
	
	

	18.
	
	
	

	19.
	
	
	

	20.
	
	
	

	21.
	
	
	


........................................., dn. .........................

                                                                                                                                   ..........................................................................

 Podpis osób uprawnionych do składania oświadczeń

  imieniu Wykonawcy oraz pieczątka / pieczątki

Pieczęć Wykonawcy








Postępowanie w ramach projektu Organizacja konferencji naukowej pt. Starzenie się i starość wyzwaniem i zadaniem XXI w.  w ramach programu „DOSKONAŁA NAUKA”. Wsparcie konferencji naukowych na podstawie umowy nr DNK/SP/514418/2021 z dnia 18.02.2022r.
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